
Membres GTA 2024 - 2025 14/09/2025

GTA - 2025-2026

DÉPARTEMENT BASSIN Civilité NOM  Prénom Etablissement  Courriel

Mme BLAIZE Céline Collège La Durantière - Nantes celine.blaize@ac-nantes.fr

Mme HALGAND Aurore Collège Sophie Germain - Nantes aurore.halgand@ac-nantes.fr

M ALVAREZ Emmanuel Lycée LIVET - Nantes Emmanuel-Domini.Alvarez@ac-nantes.fr

Mme OUISSE Magalie Lycée Albert CAMUS - Nantes Magali-Michele.Ouisse@ac-nantes.fr

Mme DESSAIVRE Cécile Collège Julien Lambot - Trignac cecile-renee.dessaivre@ac-nantes.fr

Mme LE SEVEN Isabelle Lycée professionnel Brossaud - Saint Nazaire isabelle.le-seven@ac-nantes.fr

Mme DEROUET Morgane Collège Olympe de Gouges - Sainte Pazanne morgane.derouet@ac-nantes.fr

Mme PETIT Emilie Collège Salvador Allende -rezé emilie.petit@ac-nantes.fr

Mme FAVIER Julie Lycée Etienne d'Orves julie.favier@ac-nantes.fr

Mme JAHIER  Audrey Collège Robert Schuman audrey.jahier@ac-nantes.fr

Mme HERVE Katia Collège La Venaiserie - St Barthélémy d'Anjou Katia.Herve@ac-nantes.fr

M MENARD Laurent Lycée Blaise Pascal- Segré Laurent.Menard@ac-nantes.fr

CHOLET Mme LECHENE PAPILLON   Karine Lycée de la mode - Cholet karine.pasutto@ac-nantes.fr

SAUMUR Mme MOINARD Nathalie Collège François Truffaut - Longué Jumelles nathalie.moinard@ac-nantes.fr

Mme BOULAY  Elise Lycée Victor Hugo - Château Gontier elise.boulay@ac-nantes.fr

Mme BROUSTE Marine Collège Béatrix de Gâvres - Montsûrs marine.brouste@ac-nantes.fr

M BRILLAND Xavier Collège Ambroise Paré - Le Mans xavier.brilland@ac-nantes.fr

Mme RENVOISE Elodie Lycée professionnel C. Chappe - Arnage Elodie-Gaelle-M.Renvoise@ac-nantes.fr

Mme BAUDET Céline Collège Pasteur - Yvre l'Eveque celine-karine.baudet@ac-nantes.fr

Mme DECELLE Priscilla Collège Pierre Gilles de Gennes - Le Mans priscilla.ferrand@ac-nantes.fr

Mme DEYZIEUX Agnès Lycée Touchard - Le Mans agnes.deyzieux@ac-nantes.fr

Mme MELLAREDE Julie Collège La Foresterie - Bonnétable julie.bataille@ac-nantes.fr

Mme COULAY Aline Lycée Atlantique - Luçon Aline.Seuve@ac-nantes.fr

Mme DELORME Émilie Collège Jules Ferry - Montaigu Emilie.Delorme@ac-nantes.fr

Mme INGENBLEEK-SIMLER Mélanie Collège Paul Langevin - Les Sables d'Olonne Melanie.Ingenbleek@ac-nantes.fr

Mme MALZAC Mélanie Collège Edouard Herriot - La Roche sur Yon melanie.malzac@ac-nantes.fr

DRANE / EVS IANE Mme DUBOIS Camille Lycée Jean Bodin - Les Ponts de Cé camille.dubois@ac-nantes.fr

INSPE Responsable de formation Mme BERNARDET Sonia INSPE - ANGERS Sonia.Bernardet@univ-nantes.fr

Mme DAVAL Muriel Collège La Fontaine - Missillac muriel.daval1@ac-nantes.fr

Mme RICHEFEU  Sonia Collège des Avalloirs - Pré en Pail sonia.richefeu@ac-nantes.fr

Titulaires d'une mission académique ou de formation

WebmestresEspace pédagogique

Conception de séances pédagogiques

Culture numérique

VENDEE EST

VENDEE OUEST

72- SARTHE

85- VENDÉE

Une case en plus

ANGERS SEGRE 

44- LOIRE-ATLANTIQUE

49- MAINE-ET-LOIRE

Animateurs - Animatrices de bassin 

MAYENNE53- MAYENNE

Collège NANTES

NANTES lycées

ESTUAIRE

SUD LOIRE

ANCENIS CHATEAUBRIANT 
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